[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Покровское
«18» января 2022 год

                                                                                 №17

	«Об  утверждении   Календарного плана-сметы Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий  Покровского сельского поселения»

С целью эффективного использования физической культуры и спорта в организации активного досуга и привлечения на территории Покровского сельского поселения различных групп населения к регулярным занятиям спортом, подготовкой команд поселения к районным соревнованиям, внедрения здорового образа жизни Администрация Покровского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Календарный план-смету Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Покровского сельского поселения, согласно приложению;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
3.Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора отдела экономики и финансов  Администрации Покровского сельского поселения Сенченко А.В.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                           Д.В.Бондарь

Приложение №1

к постановлению № 17 от 18.01.2022
Календарный план — смета

Физкультурно — оздоровительных и спортивно — массовых мероприятий

Покровского сельского поселения на 2022 год
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Участники соревнования
	Количество участников
	Количество тренеров, представителей
	Питание участников

290КБК
	ИТОГО
	Ответственный за соревнования

	1
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	22.01.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	2
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	29.01.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	3
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	05.02.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	4
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	12.02.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	5
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	19.02.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	6
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	26.02.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	7
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	06.03.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	8
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	12.03.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	9
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	19.03.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	10
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	26.03.2022
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.